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Prijslijst  

Buiggereedschappen 
Voor ERCOLINA Superbender, Topbender en Megabender (SB, TB en MG) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Een set buiggereedschap bestaat uit een buigijzer en een buigslede.  

De prijzen hiervoor staan apart op het prijsblad vermeld. 

Buigsledes kunnen bij iedere radius gebruikt worden. 

 

Hou bij de keuze rekening met de juiste radius en de maximale capaciteit van de machine voor het te 

buigen materiaal.  

 

 

Speciaal buiggereedschap 
 

Ercolina levert ook buiggereedschap voor afwijkende radiussen, niet standaard pijpmaten en profielen. 

Prijzen op aanvraag. 
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MM-maten 

 

STANDAARD STALEN BUIGIJZERS Euro 

151R36D radius 36 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19 240,00 

151R46D radius 46 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22 255,00 

151R56D radius 56 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28 280,00 

151R67D radius 67 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 30, 32 310,00 

151R82D radius 82 24, 25, 26, 28, 30, 32, 35 335,00 

151R90D radius 90 25, 26, 28, 30, 32, 35, 38, 40, 42 360,00 

151R100D radius 100 25, 26, 28, 30, 32, 35, 38, 40, 42, 45, 48 395,00 

151R112D radius 112 28, 30, 32, 35, 38, 40, 42 420,00 

151R120D radius 120 32, 35, 38, 40, 42, 45, 48, 50, 54, 55 460,00 

151R130D radius 130 32, 35, 38, 40, 42, 45, 48, 50,54, 55, 60 495,00 

151R150D radius 150 32, 35, 38, 40, 42, 45, 48, 50, 54, 55, 60 540,00 

151R170D radius 170 38, 40, 42, 45, 48, 50, 54, 55, 60 590,00 

151R190D radius 190 38, 40, 42, 45, 48, 50, 54, 55, 60 670,00 

STANDAARD BRONZEN BUIGSLEDES  Euro 

152-  5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16   85,00  

152-  18, 19, 20, 22 100,00  

152-  24, 25, 26, 28 110,00  

152-  30, 32, 35 135,00  

152-  38, 40, 42, 45, 48, 50 180,00  

152-  54, 55, 60, 63 220,00  

STANDAARD STALEN BUIGSLEDES  Euro 

152A-35  35 155,00 

152A-42  42 205,00 

152A-48  48 235,00 

152A-60  60 270,00 

STANDAARD KUNSTSTOF BUIGSLEDES Euro 

152P-  12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22 70,00 

Buigijzers en buigsledes voor afwijkende maten, radiussen en profielen Op aanvraag 
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OD-maten 

 

STANDAARD STALEN BUIGIJZERS Euro 

153R36D radius 36 1/4"- 3/8"- 1/2" - 5/8" OD 240,00 

153R46D radius 46 5/8"- 3/4" -  7/8" OD 255,00 

153R56D radius 56 3/4"- 7/8"- 1" - 1"1/8 OD 280,00 

153R67D radius 67 3/4"- 7/8"- 1"- 1"1/8 -  1"1/4 OD 310,00 

153R82D radius 82 1"- 1"1/8 - 1"1/4 -  1"3/8 OD 335,00 

153R90D radius 90 1"- 1"1/8 - 1“1/4 - 1"3/8 - 1"1/2  - 1"5/8 OD  360,00 

153R100D radius 100 1"- 1"1/8 - 1“1/4 - 1"3/8 - 1"1/2  - 1"5/8 - 1"3/4 - 1"7/8 OD 395,00 

153R112D radius 112 1”1/8 - 1"1/4 - 1"3/8 - 1”1/2 - 1”5/8 OD 420,00 

153R120D radius 120 1”1/4 - 1”3/8 - 1”1/2 - 1”5/8 - 1”3/4 - 1”7/8 - 2" OD 460,00 

153R130D radius 130 
1”1/4 - 1”3/8 - 1"1/2 - 1"5/8 - 1"3/4 - 1"7/8 - 2“ - 2"1/8      
2"1/4 - 2"3/8 OD 495,00 

153R150D radius 150 
1“1/4 - 1“3/8 - 1"1/2 - 1"5/8 - 1”3/4 - 1”7/8 - 2" - 2"1/8    
2"1/4 - 2"3/8 OD 540,00 

153R170D radius 170 1”1/2 - 1”5/8 - 1"3/4 - 1"7/8 - 2” - 2"1/8 - 2"1/4 - 2"3/8 OD 590,00 

153R190D radius 190 1"1/2 - 1"5/8 - 1”3/4 - 1"7/8 - 2" - 2"1/8 - 2"1/4 - 2"3/8 OD 670,00 

STANDAARD BRONZEN BUIGSLEDES  Euro 

154-  1/4"- 3/8"- 1/2"- 5/8" OD   85,00  

154-  3/4"- 7/8" OD 100,00  

154-  1"- 1"1/8 OD 110,00  

154-  1"1/4 - 1"3/8 OD 135,00  

154-  1"1/2 - 1"5/8 - 1"3/4 - 1"7/8 OD 180,00  

154-  2"1/8 - 2"1/4 - 2"3/8 OD 220,00  

STANDAARD STALEN BUIGSLEDES  Euro 

154A-158  1"5/8 OD 205,00 

154A-178  1"7/8 OD 235,00 

154A-238  2"3/8 OD 270,00 

STANDAARD KUNSTSTOF BUIGSLEDES Euro 

154P-  1/2"- 5/8" - 3/4"- 7/8" OD 70,00 

Buigijzers en buigsledes voor afwijkende maten, radiussen en profielen Op aanvraag 
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GAS-maten 

 

STANDAARD STALEN BUIGIJZERS Euro 

153/1R36D radius 36 1/4"- 3/8" G 240,00 

153/1R46D radius 46 1/2" G 255,00 

153/1R56D radius 56 3/8"- 1/2"- 3/4" G 280,00 

153/1R67D radius 67 1/2"- 3/4"- 1" G 310,00 

153/1R82D radius 82 3/4"- 1" G 335,00 

153/1R90D radius 90 3/4” - 1” - 1"1/4 G 360,00 

153/1R100D radius 100 3/4” - 1” - 1'1/4 - 1"1/2 G 395,00 

153/1R112D radius 112 1" - 1”1/4 G 420,00 

153/1R120D radius 120 1” - 1"1/4 - 1"1/2 G 460,00 

153/1R130D radius 130 1"1/4 - 1"1/2 - 2" G 495,00 

153/1R150D radius 150 1"1/4 - 1"1/2 - 2" G 540,00 

153/1R170D radius 170 1”1/4 - 1"1/2 - 2” G 590,00 

153/1R190D radius 190 1"1/4 - 1"1/2 - 2" G 670,00 

STANDAARD BRONZEN BUIGSLEDES  Euro 

155-  1/4"G   85,00  

155-  3/8"- 1/2"G   100,00  

155-  3/4"G 110,00  

155-  1"G 135,00  

155-  1"1/4 -  1"1/2 G 180,00  

155-  2" G 220,00  

STANDAARD STALEN BUIGSLEDES  Euro 

152A-1  1"G 155,00 

152A-114  1"1/4G 205,00 

152A-112  1"1/2 G 235,00 

152A-2  2" G 270,00 

STANDAARD KUNSTSTOF BUIGSLEDES Euro 

155P-  1/2"G 70,00 

Buigijzers en buigsledes voor afwijkende maten, radiussen en profielen Op aanvraag 

  
 
 


